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Momente nga e kremtja e Shën Astit sot në 
Katedrale





 

Momente nga e kremtja e Shën Astit sot në Katedrale, e cila u drejtua nga Episkopi 
i Bylisit Imzot Asti. Në emër të klerikëve dhe popullit besimtar të Durrësit i uruam 
Hirësi Astit, atë Astit nga Rrushkulli dhe të gjithë atyre që mbajnë emrin e 
shenjtorit mbrojtës të qytetit tonë vite të shumta e të bekuara.
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